
Çin fabrika özelleştirilmiş yüksek kaliteli Ultra net ısı ile güçlendirilmiş buzlu renkli
PVB Yarı temperli lamine cam tedarikçileri

 

Düşük demir buzlu crenkli PVB Yarı temperli lamine cam bir panel düşük demir buzlu kullanılan Yarı-
temperli cam bir panel süper net ısı ile güçlendirilmiş cam yapıştırma ile birlikte renkli PVB film tabakası,
renkli PVB lamine cam modern iç ve dış bina dekoratif kullanılan giderek daha popüler, böyle bize cam
perde duvar cephe, cam korkuluk, ışıklık cam, cam bölme duvar vb.
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Renkli lamine cam yapmak için neden düşük demir float camı (süper şeffaf float cam)
seçmelisiniz?  Çünkü ultra net kullanılmış düşük demir float cam Rengin daha güzel görünmesini
sağlamak için normal berrak float camdan daha fazla parlaklık daha üst düzey.

 

Neden renkli lamine cam yapmak için buzlu cam kullanılır?

Renkli lamine camın daha puslu bir güzellik / yarı saydam olmasına izin veren, gizliliği koruyan ancak ışık
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geçirgenliğini koruyan lamine cam yapmak için başka bir şeffaf cam ile bir panel buzlu cam kullanılır.

 

Neden tamamen temperli cam yerine ısı ile güçlendirilmiş cam / Yarı temperli cam kullanılır?

Kendinden patlama problemi olmayacak olan ısı ile güçlendirilmiş cam / Yarı temperli cam nedeniyle, kendi
kendine patlama problemi olmadan, normalde ısıya dayanıklı lamine cam veya yarı temperli yalıtımlı cam
yapmak, yüksek ihtiyaç duyulan yer için yaygın olarak kullanılır. güvenlik.

 

Yarı temperli camın yüzey sıkıştırma gerilimi 24MPa ile 52MPa arasındadır ve temperli camın yüzey
sıkıştırma gerilimi 69MPa'dan fazladır. Yarı temperli camın üretim süreci, söndürme istasyonundaki rüzgar
basıncının farklı olması ve soğutma kabiliyetinin temperli camdan daha az olması, ısıyla güçlendirilmiş
camın maliyeti daha az olması dışında temperli camla aynıdır. soğutma işleminden dolayı temperli camdan
daha pahalı olması çok daha uzun sürmektedir.

 

Lamine Cam özellikleri:

madde Renkli PVB lamine cam
Mevcut kalınlığı:
 

Çift katman: 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm, 10 +
10mm, 12 + 12mm, 1/2 ”5/8”, 3/4 ”, vb.
Üçlü katman: 6 + 6 + 6mm, 8 + 8 + 8mm, 10 + 10 + 10mm,
vb.



Mevcut boyut Düz şekil: min 300x300mm, maksimum: 3000x12000mm (cam
kalınlığına bağlıdır)
Kavisli şekil: minimum 460mm yarıçap, 2440x5500mm,

Renk Renk pantone veya Ral renk numarasına göre gri, mavi, yeşil,
bronz, sarı, turuncu, kırmızı, beyaz ve diğer birçok renk

Özellikleri Dekoratif, gizlilik korumak, güvenlik, gürültü azaltma, ısı
azaltma, ve böylece

İşlenmiş Boyutuna kesme, delik delme, çentik, kesme vb.
Kalite  CE ve SGCC
Uygulama Pencere, kapı, korkuluk, bölme, cephe, ışıklık ve diğerleri
paket Standart ihracat kontrplak sandık

 

Renkli PVB Yarı temperli lamine cam uygulaması

Yaygın olarak kullanılan iç ve dış bina dekoratif Pencere, kapı, korkuluk, bölme, cephe, ışıklık ve diğerleri

 



 

Yüksek kaliteli lamine camlarımızda kalite kontrolü nasıl yapılır?

Öncelikle, yüksek kalitesini sağlamak için, biz yapmak için yüksek kaliteli hammadde kullanılır, kullanılan
yüksek kaliteli float cam ve Çin marka PVB veya uluslararası marka gerekli müşteriler başına olarak,
İkincisi, biz profesyonel kalite kontrol departmanı çok sıkı işlenmiş adım, üçüncü, bitmiş üretim sonra, bizim
kalite müfettiş tek tek tamamen tüm cam sağlamak için tüm cam yüksek kalite sağlamak, ve sonunda,
güvenliğini sağlamak, profesyonel ambalaj departmanı kullanılan yüksek kaliteli yeni ve güçlü kontrplak
sandık ile kemer ambalaj deniz cam veya herhangi bir nakliye yolu sağlamak için cam ambalaj, vb.

 



 

Neden bizi tercih?



Firmamız 1993 yıl inşa, 27 yıl deneyimli çeşitli cam üretmek biz farklı cam eşleşen gerekli.

ALIBABA tarafından sertifikalandırılan altın tedarikçilerinden biri olarak

Bizim yüksek kaliteli temperli lamine cam TÜV ve SGCC (Amerika) tarafından test CE belgesi almak vardı

Gelişmiş ürün ekipmanları, özel personel, kalite yönetim sistemi ile.

Bağımsız kalite kontrol departmanımız var, gönderdiğimiz tüm camların kazanıldığından emin olmak için
tüm camlar yüklenmeden önce en az üç kez kontrol edilecektir.’t herhangi bir kalite sorunu var.

Profesyonel ambalaj departmanı ile müşterilerine göre tasarım ambalaj ve yükleme uzun mesafe sevkiyat
sağlamak için deniz veya hava yoluyla.

Profesyonel tek elden servis ekibimiz var, herhangi bir gereksiniminizi karşılayabilir.


